
Приказ № 

От 26.11.2024 г 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады 

 школьников в Казачинско – Ленском районе в 2024-2025 учебном году. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», порядком проведения   всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», приказом отдела образования администрации Казачинско-Ленского 

муниципального района  № 147 от 02.09.2024 г. « О подготовке и проведении школьного 

этапа ВсОШ по общеобразовательным предметам в Казачинско-Ленском районе в 2024-

2025 учебном году», руководствуясь Положением об отделе образования администрации 

Казачинско-Ленского муниципального района от 24.03.2020 г. №55 и в целях создания 

необходимых условий для раскрытия интеллектуальных способностей учащихся 4-11 

классов, поддержки одарённых детей, пропаганды научных знаний, определения 

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, 
Приказываю: 

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МОУ 

Казачинская СОШ в 2024-2025 учебном году 

№ предмет Фамилия, имя 
победителя, призёра 

класс результат Фамилия, имя, 
отчество учителя 

1 Английский язык Добрынин Илья 9 а призёр Галямова Э. О. 

2 Английский язык Холикова Карина 9б призёр Антипина О. П. 

3 Русский язык Намчыл Намчан 8 б призёр Потапова Е. М. 

4 Русский язык Потапова Дарья 9 б призёр Онищенко К. А. 

5 Русский язык Добрынин Илья 9 а призёр Тарасова Н. И. 

6 Биология Наумов Артём 9 а призёр Мешкова О. С. 

7 Биология Мальцева Елизавета 9 а призёр Мешкова О. С. 

8 История Добрынина Яна 9 а призёр Вотякова О. П. 

9 История Тетерин Василий 9 а призер Вотякова О. П. 

10 Литература Потапова Дарья 9б призер Онищенко К. А. 

11 Литература Мальцева Елизавета 9 а призер Тарасова Н.И. 

12 Математика Добрынин Илья 9 а призер Мальцева О. С. 

13 Обществознание Потапова Дарья 9 б победитель Вотякова О. П. 

14 Обществознание Добрынина Яна 9 а призер Вотякова О. П. 

15 Обществознание Наумов Артём 9 а призер Вотякова О. П. 

16 Физическая культура Маторзин Егор 8 а победитель Андреева С. Я. 

17 Физическая культура Сафонов Никита 8 б призер Андреева С. Я. 

18 Физическая культура Потапова Анжелика 8 б победитель Андреева С. Я. 

19 Физическая культура Милицына Татьяна 9 б победитель Андреева С. Я. 

20 Физическая культура Умаров Максим 9 а победитель Андреева С. Я. 

21 Физическая культура Тетерин Сергей 10 а победитель Андреева С. Я. 

22 Физическая культура Курчинская Илона 10 а победитель Андреева С. Я. 

2.Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призёров муниципального 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников: 

       1.Антипиной О. П. 

       2.Андреевой С. Я. 

       3.Мальцевой О. С. 



       4.Мешковой О. С. 

       5.Вотяковой О. П. 

       6.Галямовой Э. О. 

       7.Тарасовой Н. И. 

       8.Онищенко К.А. 

       9.Потаповой Е. М. 

  

 

Директор школы:            Виноградов А. В. 

 


